
Co wiesz o serialu Violetta ?

Zapraszam do testu :)

Poziom trudności: Średni

1. Gdzie mieszka główna bohaterka serialu?

A - W Madrycie

B - W Barcelonie

C - Buenos Aires

2. Jak nazywa się szkoła do której Violetta zaczęła uczęszczać w 5tym odcinku?

A - Tańcz i Śpiewaj!

B - Studio 21

C - Szkoła (xD)

3. Której BLONDYNCE wpadł w oko Tomas?

A - Ludmile Ferro

B - Violetcie Castillo

C - Camili

4. Kto się podkochuje w Violetcie?

A - Tomas i León

B - León

C - Tomas

D - Luca i Maxi

5. Jak ma na imię tata Violetty?

A - German

B - Rammalo

C - Matias

6. Jak się nazywa serialowa Violetta?

A - Mercedes Lambre

B - Martina Stoessel

C - Kunegunda Szlafrok xD
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7. Kto się po cichu podkochuje w Violetcie? MAŁO KTO WIE

A - Maxi

B - Napo

C - Braco

8. W kogo był przebrany León na balu przebierańców?

A - W Ninję

B - W Rycerza

C - W Królika

9. Czy Tomas był z Ludmiłą?

    ...........................

10. A TERAZ BONUSOWE PYTANIE: Czy León będzie cały czas z Violą w 2 sezonie?

A - Nie wiem

B - Tak!

C - Nie, oczywiście że nie!

D - Nie cały, sezon, ale będzie
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Co wiesz o serialu Violetta ?

Zapraszam do testu :)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. A

4. A

5. A

6. B

7. C

8. B

9. Tak

10. C, D,
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